
 

ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 
ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
     07.11.2019 р.                                                                                № 80 
 
Про надання повноважень на 

складання протоколів про 

адміністративні правопорушення 

  

      На забезпечення виконання  Закону України від 03 липня 2018 р. № 2475-

VIII „ Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

створення економічних передумов для посилення захисту права дитини на 

належне утримання ”  відповідно до ст.. 255 Кодексу України про 

адміністративні правопорушення, наказу Міністерства соціальної політики 

України від 06.08.2019 № 1201 „ Про затвердження Інструкції з оформлення 

посадовими особами органів опіки та піклування матеріалів про 

адміністративні правопорушення ” (зареєстровано в Міністерстві юстиції 

України 27 серпня 2019 року за № 976/33947) 

 в и р і ш и в:  

 

1. Надати повноваження на складання протоколів за стт. 184, 18850  

Кодексу України про адміністративні правопорушення наступним 

працівникам Іркліївської сільської ради: 

- Пойді О.А., начальнику служби у справах дітей, 

- Олійник О.І., начальнику відділу соціального захисту і охорони 

здоров’я. 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
Сільський голова                                                      І.ПОЇЗДНИК 

 

 

 

 

 


